
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Sídlo: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený: 

Ve smluvních záležitostech:  
Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 
ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 
V zadávacím řízení: 
Ing. Markem Pultrem, vedoucím Oddělení 
pozemkových úprav, KPÚ pro Jihočeský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Realizace Výsadby IP 31, KoPÚ Roudná nad Lužnicí 

Sp. značka / č.j.: SP2497/2024-505101 / SPU 233732/2024 

UID dokumentu: spudms00000014650002 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je výsadba interakčního prvku IP 31 

v k.ú. Roudná nad Lužnicí na parcele 798/2. Celková výměra řešeného území je 7 370 m²  

a jeho délka je cca 773 m. Celkem bude vysazeno 183 stromů a 3 139 keřů. Součástí realizace 

bude i následná tříletá péče o vysazený porost. 

Cílem této etapy realizace je zvýšení ekologické hodnoty krajiny, a propojení již existujících 

přírodních koridorů, umožňujících pohyb i úkryt organismů. Současně nahrazuje část zeleně, 

pokácené při výstavbě dálnice a železničního koridoru a odstiňuje obě stavby od volné krajiny. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 2 626 871,30 Kč bez DPH 

 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75, Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 49975358 

Nabídková cena bez DPH: 2 422 648,15 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. 

Sídlo: Opolánky 46, 289 06 Opolany 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25081063 

Nabídková cena bez DPH: 2 626 871,30 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

Nabídková cena bez DPH: 3 560 739,65 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
KHL-EKO, a.s. 

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 26160277 

Nabídková cena bez DPH: 3 014 058,97 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
Kateřina Teplá 

Sídlo: xxxx, 675 78 Čikov 

Právní forma: fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona 

IČO: 07353464 

Nabídková cena bez DPH: 3 044 897,50 Kč 



  

Stránka 3 z 4 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 
KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 563, 675 75, Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 49975358 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník na žádost Zadavatel o písemné objasnění nebo doplnění nabídky reagoval 
zprávou, ve které uvedl, že nebude podávat objasnění či doplnění své nabídky. Z tohoto 
důvodu byl uvedený účastník v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona vyloučen 
ze zadávacího řízení. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 
ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. 

Sídlo: Opolánky 46, 289 06 Opolany 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

Odůvodnění výběru: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost podle nejnižší 
nabídkové ceny, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Jako 
nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2 účastníka ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Zadavatel 
posoudil nabídku z hlediska zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách a konstatoval, že požadavky jsou splněny. Současně zadavatel 
posoudil nabídkovou cenu dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po jejím 
objasnění konstatoval, že se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Předmět plnění této veřejné zakázky nebylo vhodné rozdělit na části, jedná se o související 

plnění. 



  

Stránka 4 z 4 

 

 

V Českých Budějovicích dne 13.06.2024 

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Ing. Marek Pultr  
vedoucí Oddělení pozemkových úprav,  
KPÚ pro Jihočeský kraj 
 

 

 

 


		2024-06-13T07:35:56+0000
	Ing. Marek Pultr




